
Guide des allergènes

Liste des produits contenant des allergènes



Listes des produits contenant du gluten

ToscaTruffe  
Classique

Truffe  
Noire

Truffe  
Spéculoos

Manon Café Manon Lingot Vanille Lingot Café

Truffe  
Marc de Champagne

Gluten



Liste des produits contenant du gluten

Noisette Masquée : Lait, Noir, Blanc Louise : Lait, Noir, Blanc

Bûche : Lait : Noir, Blanc

Casaléo : Lait, Noir, Blanc

Carré Croquant : Lait, Noir



Liste des produits contenant du gluten

Marron Café

Gianduja

Marron Noisettes

Giantina

Forever Praliné 

Giamanda

Mosaïque Spéculoos Napolitain FeuilletineMosaïque FeuilletineFruits de Mer



Liste des produits contenant du gluten

Tablette Lait

Tablette Noir 
Nibs

Tablette Lait  
Caramel Salé

Tablette Noir 
Framboise

Tablette Lait 
Noisettes

Tablette Noir  
70%

Tablette Lait 
Amandes Salées

Tablette Noir  
85%

Tablette Blanc 
Crunchy

Tablette Noir  
Orange



Liste des produits contenant du gluten

Bâton Lait Praliné Noisettes Bâton Noir Praliné Café

Bâton Noir Framboise Bâton Blanc Perles Moka

Bâton Lait Caramel Salé d’Isigny Bâton Blond Riz Soufflé

Bâton Lait Praliné Amandes Bâton Noir Praliné Noisettes



Liste des produits contenant du gluten

Stones Fraises & Chocolat au Lait 

Calissons Caramels : tout l’assortiment

Stones Framboises & Chocolat Noir 

Biscuits 3 Chocolats

Pick & Mix : Blanc Riz Soufflé, Noir Praliné Brésilienne, Lait Praliné Biscuit, Lait Sucre Pop



Liste des produits contenant du gluten

Marshmallows : Caramel Sel de Guérande, Framboise, Lait, Noir

Marshmallows : Lait Crème de Café, Lait Caramel, Fraise & Coco



Liste des produits contenant de l‘œuf comme ingrédient

Attention : toutes nos pralines peuvent contenir des traces d’œuf

Nougat de Montélimar Nougat Amandes

Nougat Amandes 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolat 100g

Nougat Chocolat

Œuf

Truffe Spéculoos Demi-tranches Calissons 



Liste des produits contenant des traces de sulfites

Sulfites

Tutti Frutti Calissons 



Liste des produits contenant de l’arachide

Arachides

Stones Fraises & Chocolat au Lait 

Stones Amandes  

Stones Framboises & Chocolat Noir 

Maxi Tablettes : Pécan, Cranberries, Amandes 



Liste des produits contenant du sésame

Sésame

Duetto Nougat & Sésame Stones Amandes  



Liste des produits contenant de l’alcool

Désirée Feuille

Perle Fine Orange Tosca Truffe Marc de Champagne 

Advocaat Cerise 

CerisetteGanache

Alcool



Liqueur Amaretto

Liqueur Limoncello

Liqueur Gin

Liqueur Whisky

Liqueur Cointreau

Liqueur Poire Williams

Liqueur Curaçao

Liqueur Rhum Saint James

Liste des produits contenant de l’alcool



Liste des produits avec traces d’alcool

Irrésistible Mystère Avelanne Perle Pistache 

Délice Perle Coco Perle Framboise Duetto Fraise & Balsamique 

Eve Banane Petit Cœur  
Framboise 

Duetto Yuzu  
& Fruit du Dragon 

Ganache Vanille 
Sans Sucre Ajouté 



Liste des produits ne contenant pas 
certains allergènes

Guide des allergènes



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Petit Cœur Vanille Petit Cœur Framboise

Palet 72%

Dressé Noisette

Floranger

Eve Vanille Eve Banane I Love You Délice

Ganache

Avelanne

Gluten



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Pick & Mix : Caramel Salé, Pâte de Noisettes

Duetto Nougat & Sésame

Noir de Noir

Duetto Yuzu & Fruit du Dragon Duetto Fraise & Balsamique

IrrésistibleFeuilleAdvocaatCerise



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Napolitain 72%

Napolitain Lait

Napolitain Orange

Napolitain Blanc

Napolitain Noir

Napolitain Nibs



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Mystère

Alexandre le Grand

Désirée

Bergamote

Forever Café

Alexandre le Grand 
Orange

Bretagne

Finesse

Mendiants  
Noir, Lait, Blanc 

Amande Massepain Fraise Massepain Lingot Massepain



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Perle Fine Orange Perle Coco Perle Pistache

Fruits MassepainTutti FruttiBûche Massepain

Perle Framboise

Praliné 
Sans Sucre Ajouté

Ganache Vanille 
Sans Sucre Ajouté

Nibs 
Sans Sucre Ajouté 

Praliné Riz Soufflé 
Sans Sucre Ajouté

Manon 
Sans Sucre Ajouté



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Maxi Tablettes : Pécan, Cranberries, Amandes 

CerisetteManneken Pis

Orangettes Orange TrempéePâtes de Fruits Demi-tranches



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Liqueur Amaretto Liqueur GinLiqueur Cointreau Liqueur Curaçao

Liqueur Limoncello Liqueur WhiskyLiqueur Poire Williams Liqueur Rhum Saint James



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Nougat Amandes

Nougat de Montélimar Choco Latte Lollipops : Ours, Panda, Koala

Pâte à Tartiner 
Noisettes

Pâte à Tartiner 
Noir

Marrons Glacés

Nougat Chocolat Bûche Coco Lait Bûche Coco Noir



Liste des produits ne contenant pas de gluten

Nougat Amandes 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolat 100g

Marshmallows : Caramel Sel de Guérande, Framboise, Lait, Noir

Marshmallows : Lait Crème de Café, Lait Caramel, Fraise & Coco

Stones Amandes  



Liste des produits ne contenant pas de lait

Nougat de MontélimarNougat Amandes

Nougat Amandes 75g Nougat Cranberries 100g Nougat Chocolat 100g

Nougat Chocolat

Lait



Liste des produits ne contenant pas de lait

Amande Massepain Fraise Massepain Lingot Massepain

Fruits Massepain Marrons Glacés

Pâtes de Fruits



Liste des produits ne contenant pas de soja

Soja

Fruits Massepain

Demi-tranches

Amande Massepain 

Pâtes de Fruits

Marrons Glacés Nougats : Amandes et Cranberries

Fraise Massepain 

Nougat de Montélimar

Lingot Massepain

Nougat Amandes



Liste des produits ne contenant pas de fruits à coque

Fruits à coque

Marrons Glacés

Bûche Coco Lait Bûche Coco Noir  

Caramels : Café, Chocolat, Sel de Guérande, Vanille (= tout l’assortiment sauf Caramel Noisettes)


